ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    68   /GM-UBND Sơn Tây, ngày   12  tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội tháng 4; triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 năm 2024. Kính
mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Y tế, Hạt Kiểm lâm, Ban Quản lý

Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất, Trung tâm Y tế, Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Kho bạc Nhà nước
Sơn Tây, Chi cục Thống kê, Tòa án Nhân dân, Viện Kiểm sát Nhân dân, Chi cục

Thuế khu vực Sơn Hà - Sơn Tây, Văn phòng đăng ký đất đai Quảng Ngãi, chi

nhánh khu vực Sơn Hà - Sơn Tây, Trạm Quản lý bảo vệ rừng huyện.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc  14 giờ  00 phút ngày 13/5/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1 - trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần

thiết phục vụ cuộc họp.

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung tham gia phát biểu, thảo luận tại

cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

		2024-05-12T19:45:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-12T19:45:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!